






27. srpna 2020.

Ad. 4. Na základě bodu Ad. 2 byly obeslány subjekty v příloze č. 1 uvedené. Poptávkového řízení se zúčastnily  
firmy: knesl kynčl architekti s.r.o., Urbanistické středisko Brno, spol. s r.o. a TUREK – ARCHITEKT, z nichž byla  
následně vybrána firma knesl kynčl architekti s.r.o.

Ad. 5. Obec Postřelmov ve vztahu ke střetu zájmu zhotovitele nového ÚP ze strany obce Postřelmov nedovodila  
žádný střet zájmu.

Ad.  6.   Odpovědí  osob  dle  bodu  č.6  žádosti  o  poskytnutí  informace,  osob  podle  odst.4  téže  žádosti  jsou 
jednotlivé cenové nabídky. Tyto jsou Přílohou č. 2 odpovědi.

Ad. 7.  Ing.  arch.  Jarmila  Filipová vykonává funkci  „létajícího pořizovatele“  pro obce Postřelmov na základě 
Příkazní smlouvy č. 7/2020 ze dne 23.10.2020.

Ad. 8. Příloha č.3 - Příkazní smlouva č. 7/2020 ze dne 23.10.2020 

Ad.  9.  Obec  Postřelmov  ve  vztahu  ke  střetu  zájmu  Ing.  arch.  Jarmily  Filipové  ze  strany  obce  Postřelmov  
nedovodila žádný střet zájmu.

Ad.  10.  Veškeré  připomínky  občanů  obce  Postřelmov  a  případně  obce  Postřelmov  samotné  byly  zaslány 
zhotoviteli územního plánu. První neformální projednání připomínek bylo na veřejném jednání ohledně územního 
plánu Postřelmov konaného dne 7.10.2021 v Kulturním domě Postřelmov. Ke kompletnímu vypořádání všech 
připomínek dojde ze strany zhotovitele územního plánu na veřejném projednání územního Postřelmov, které se  
bude konat dne 21.4.2022.

Ad. 11. Zastupitelé obce Postřelmov byli informováni o neformálním projednání připomínek na veřejném jednání 
ohledně územního plánu Postřelmov konaného dne 7.10.2021 v Kulturním domě Postřelmov. Byli informováni 
o veřejném projednání územního Postřelmov, které se bude konat dne 21.4.2022.

Ad. 12.  Občané obce Postřelmov zaslali připomínky k novému územnímu plánu na Obecní úřad Postřelmov a 
připomínky shromáždil  starosta obce a tento je zaslal zhotoviteli  územního plánu. K připomínkám nebyl dán 
individuální podnět.

Ad. 13.  Obec Postřelmov zaslala Vámi doručené návrhy, které jste obci Postřelmov adresoval prostřednictvím 
emailové  korespondence  v  nezměněné  podobě  zhotoviteli  územího  plánu  Postřelmov  firmě  knesl  kynčl 
architekti s.r.o.

Ad.  14.  Veškeré  Vaše  připomínky  k  územnímu  plánu  Postřelmov  byly  zaslány  prostřednictvím  emailové 
korespondence zhotoviteli územního plánu Postřelmov.

Ad. 15.  Za osobu zpracovatele nového územího plánu je považován zhotovitel nového územního plánu firma 
knesl kynčl architekti s.r.o.

Ad. 16. První odpověď občanům vznášející připomínky byla ze strany zhotovitele provedena ústní formou na 
neformálním projednání připomínek při  veřejném jednání ohledně územního plánu Postřelmov konaném dne 
7.10.2021  v  Kulturním  domě  Postřelmov.  Dále  bylo  zhotovitelem  územního  plánu  sděleno,  že  veškeré 
připomínky budou meritorně vypořádány na veřejném projednání územního plánu Postřelmov. Toto se bude, jak 
výše uvedeno, konat dne 21.4.2022 v Kulturním domě Postřelmov.

Ad. 17. Zastupitelstvo obce Postřelmvo ve vztahu k tvorbě nového územího plánu Postřelmov uložilo starostovi 
obce na zastupitelstvu obce konaného dne 15.12.2021 tyto úkoly: Předat zhotovitelům územního plánu nové 
požadavky  občanů  obce  k  Územnímu plánu  obce.  Datum uložení  dne  15.12.2021.  Splněno  dne  3.1.2022.  
Výsledek  splnění:  odesláno  zhotoviteli  územního  plánu.  O  výsledku  splnění  jste  byl  informován  emailovou 
korespondecí dne 4.1.2022.

Ad. 18.   Starosta obce Postřelmov kontroloval  plnění  smluvních povinností  vyplývajících ze smlouvy o dílo  
uzavřené dne 26.10.2020 osobními schůzkami nebo telefonickou konverzací.

Ad.  19. Neformální  pracovní  jednání  zastupitelstva  obce  Postřelmov  se  konala  dle  potřeby  především  na 

Telefon:583480711 Url: www.postrelmov.cz E-mail:obec@postrelmov.cz DS: 9ygbvij
Fax: Bankovní spojení: č.ú.:1905697329/0800 IČO: 00303232






		2022-04-19T11:57:55+0000




